

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

DZP.2610.7.2025.BS

23.04.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pozyskanie okresowego wsparcia Biur Kontroli na Miejscu pracownikami z agencji pracy tymczasowej na realizację zadań kontrolnych”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024r. poz. 1320 t.j. dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

W związku z przygotowywaniem oferty przetargowej, uprzejmie prosimy o informację, ile szacunkowo czasu zajmie przeprowadzenia jednej kontroli?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że czas realizacji kontroli w terenie (Zamawiający tak rozumie pytanie) uzależniony jest od typu kontroli, mechanizmu pomocowego, którego kontrola dotyczy czy też powierzchni gospodarstwa. Najczęściej jednak kontrole zamykają się w 1-2 dniach roboczych. Bardziej skomplikowane kontrole mogą trwać i ponad tydzień. Podkreślenia wymaga jednak fakt, iż pracownicy tymczasowi jako osoby nieposiadające doświadczenia i ugruntowanej wiedzy w zakresie wykonywania czynności kontrolnych w gospodarstwach rolnych będą stanowić zawsze drugą osobę zespołu kontrolnego, w skład którego wchodził będzie etatowy kontroler ARiMR. Kontrole będą również dobierane w ten sposób, aby ograniczyć ich złożoność i czasochłonność. Zamawiającego ogranicza również budżet na delegacje krajowe, co dodatkowo determinuje udział pracowników tymczasowych w kontrolach, które powinny zamykać się w 1-2 dniach roboczych.

Pytanie 2

Czy w realizacji zamówienia dopuszcza się możliwość zatrudnienia studentów?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ z pkt 17.1.1 rozdziału I. Przedmiot zamówienia, Zamawiający dopuszcza kandydatów, którzy posiadać będą potwierdzenie rozpoczęcia co najmniej 3 roku studiów na kierunkach rolniczych, geodezyjnych lub pokrewnych, lub wykształcenia średniego i potwierdzonych zaświadczeniem/dyplomem/świadectwem kwalifikacji związanych z rolnictwem, ogrodnictwem, ochroną środowiska, leśnictwem, geodezją, kartografią lub gospodarką przestrzenną.

Pytanie 3

Czy jest możliwość wprowadzania zmian w umowie?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że na tym etapie postępowania (tj. przed upływem terminu składania ofert) art. 135 ust. 1 ustawy reguluje kwestie związane z możliwością zwracania się przez potencjalnych Wykonawców w trybie przetargu nieograniczonego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W katalogu wniosku o wyjaśnienie treści SWZ mieści się również wniosek o dokonanie zmian w projektowanych postanowieniach umowy. Każda zaproponowana przez potencjalnych Wykonawców zmiana będzie poddana szczegółowej analizie. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy.

podpis Zamawiającego